[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.12.2014

                                                     №671
         с. Солтон
	О признании утратившим силу  постановления  Администрации  Солтонского района Алтайского края от  29.04.2013 № 329а «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Солтонского района  2013-2018 годы»

 Рассмотрев протест прокурора Солтонского района от 05.12.2014 № 03-02-2014 на  постановление   Администрации  Солтонского района Алтайского края от  29.04.2013№ 329а «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Солтонского района  2013-2018 годы»,  и в связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс РФ,  постановляю:
1. Постановление  Администрации  Солтонского района Алтайского края от на  постановление   Администрации  Солтонского района  29.04.2013№ 329а «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Солтонского района  2013- 2018годы» признать утратившим силу с 01.01.2015 года
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www.soltonadm.ru.

Первый заместитель глава
 Администрации  района                                             М.К. Дегтярев